543

ANTONINI  
POLITISSICVLI  
PANORMITANI.

CAESAREI PONTIFICIIQUE  
IVR. CONS. ATQUE PHILOSOPHIÆ,  
& Medicinæ Doct. vniusq; ex Medicis Physicis  
Tribunalis Sanctissimæ Inquisitionis.

DE QVINTA ESSENTIA SOLVTIVA ATQVE  
*Breui Epylogo componendorum Medicamentorum, cum  
aliquibus Phylosophiæ ac Medicinæ problematibus.*

LIBRI DV O.

AD ILLVSTRISSIMVM, ET EXCELL. D. DVCEM  
OSSVNAE REGNI SICILIAE PROREGEM.

T  
V  
S  
O  
L  
V  
S

E  
T  
N  
E  
M  
O  
A  
L  
I  
V  
S.

CVM PRIVILEGIO.

PANORMI, Apud Ioannem Baptistam Maringum. M. DC. XIII.

ANTONIN

ROBERTI SICVLLI

PANORMITANI.

CAROLUS PONTIFICIS

IVR. CONS. ATQVE PHALOSOPHIAE

et Medicinae Doctoris, et Medicus Praesens  
Tribunus Sanctorum Inquisitionis.

DE QUANTITATE ESSENTIALI SOLUTIVAE

in hoc opere tractatum ab Antonio Pontano  
aliquando Philosopho et Mathematico profecto.

L. F. R. I. D. O.

AD ILLUSTRISSIMUM ET EXCEL. D. DNEM

OSCARUM REGNI SACILLIUM PROCEDEM.

ET MEMORABILIS.

2 N I O S A T

CUM PRIVILEGIO

...

ILL. ET EXC. DOMINO  
D. PETRO GIRON

DVCI OSSVNAE, COMITI VRENNAE,  
Marchioni Pignafiel, AEquiti aurei Velleris  
Proregi, & Capitaneo Generali, in hoc  
Siciliæ Regno Vigilantissimo.

**V**M animaduertentem (Illustrissime  
me atq; Excellentissime Prorex,) non solum omnia in Hominum  
gratiam, sed etiam Hominem ip-  
sum propter hominem creatum ef-  
se, & natura quemq; esse Patriæ  
debitorem, laborandum mihi existimaui vt ex me  
aliquid promerem, quod omnibus Ho minibus, &  
præsertim meis correigniculis vsui vtilitatisque esse  
possit, & quoniam medicina grauem patitur ca-  
lumniam apud vulgum, prout nos docet Galen. in  
lib. de Vict. Ratione in morb. acut. comment. 1.

text. 15. Idcirco tu Illustrissime ac Excellentissime Princeps, Regni huius Siciliae ( vt sic dicam ) Redemptor, ac Protector, virtutum, ac Iustitiae auctor, & origo censeris, & tu solus videris qui facile à calumniantibus, meas lucubrationes vendices & candidis praebeas lectitandum. Propterea sub tui Illustrissimi ac Excellentissimi nominis auspicio, Hoc opusculum diuulgare proposui nomine enim illo, veluti preclarissimis Armis munitum. tuto mundum vniuersum perpetuò discurret. ac fulgebit, sicuti tū inter generosissimos Principes ac Proreges vt sol inter sidera fulges. has igitur indignas meas lucubrationes læta fronte suscipere digneris. Vale Deus Opt. Max. felicia, ac salutaria, Excellentiae tuae concedat enixe praecamur. Panormi 4. Calendas Februarij. M. DC. XIII.

MO MO  
ILL. AC EXC. DOMINO  
D. PETRO GIRON